
 

Or.0050.338.2018.MG 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA 

MICHAŁOWA  

NR 338/18 

22 stycznia 2018 r. 

 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Michałowie, sposobu jej przeprowadzenia i powołania komisji 

inwentaryzacyjnej. 

 W związku ze zmianą na stanowisku Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Michałowie, 

na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232) oraz 

art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (Dz. U. z  2016r. poz. 1047, poz. 2255, z 2017r poz. 61, poz. 

245, poz. 791 i poz. 1089) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Michałowie, wg stanu na dzień 29 stycznia 2018 roku 

w terminie do dnia  31 stycznia 2018 roku. 

§ 2. Stroną zdającą jest Eugeniusz Załęski – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej, stroną przyjmujacą jest Mikołaj Worona – pełniący obowiązki Zastępcy 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 3. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Aneta Gaca - Gościk – przewodniczacy komisji, 

2. Jarosław Ławreszuk – członek komisji, 

3. Bożena Tomaszewska – członek komisji. 

przy udziale: 

1. Eugenisza Załęskiego – zdajacego,  

2. Mikołaja Worony – przyjmującego.  

§ 4. Inwentaryzacja należy objąć: 

1. Środki trwałe,  

2. Pozostałe środki trwałe,  

3. Wartości niematerialne i prawne,  

4. Zapasy materiałów, 

§ 5. Arkusze spisowe wydaje i rozlicza przewodniczacy komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 6. Zobowiązuje się komisję inwentaryzacyjną do: 

1. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych, 

2. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji, w tym w 

szczególności własnych wewnętrznych uregulowań w tym zakresie,  

3. Dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia inwentaryzacji, zgodnie ze stanem 

faktycznym. 

§ 7. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie inwentaryzacji jest przewodniczacy komisji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Michałowa 

 

Włodzimierz Konończuk 


